

Приватне підприємство «Комтехсервіс», яке є платником податку з прибутку на загальних підставах, іменоване надалі «Продавець» в особі директора Шматова Михайла Миколайовича, який діє на підставі Статуту з однієї сторони, та

Комунальне Рівненське шляхово-експлуатаційне управління автомобільних доріг, іменоване надалі «Покупець», в особі начальника управління Черухи Олександра Анатолійовича, який діє на підставі Статуту підприємства, з другої сторони, та в подальшому разом СТОРОНИ, уклали Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити та передати у власність Покупця товар, а Покупець зобов'язується прийняти його, згідно зі специфікацією, яка є невід'ємною частиною договору та оплатити на умовах даного Договору: **Комп'ютерне обладнання ДК 021:2015: 30230000-0 Комп'ютерне обладнання.**

2. Умови передачі та прийому

- 2.1. Товар вважається поставленим Продавцем і прийнятий Покупцем по кількості згідно з накладною за Довіреністю.
- 2.2. Продукція, що продається Продавцем, має відповідати належним для даного виду товару сертифікатам відповідності та посвідченням якості згідно чинного законодавства України.
- 2.3. Покупець має право пред'явити вимоги щодо недоліків продукції по кількості чи по якості, у випадку, якщо такі недоліки були виявлені при прийманні-передачі продукції. При виявленні недоліків складається Акт, що підписується уповноваженими представниками Сторін.
- 2.4. Упаковка товару повинна забезпечити його збереження під час транспортування і зберігання.
- 2.5. Місце отримання товару – юридична адреса Покупця.
- 2.6. Датою отримання товару і переходу права власності на товар вважається дата передачі товару Покупцю в місці отримання і підписання Покупцем відповідної накладної. Передача товару Покупцю вважається виконаною з моменту надання товару в розпорядження Покупця.
- 2.7. Приймання товару проводиться на місці отримання, яке передбачено п.2.5 даного Договору, у відповідності до накладних, в порядку визначеному діючим законодавством для даного виду товару і за умови присутності уповноважених представників обох Сторін.
- 2.8. Зі сторони Покупця отримання товару оформляє його представник з належно оформленим на нього дорученням, яке передається представнику Продавця.

3. Сума Договору та порядок розрахунків

- 3.1. Сума по даному Договору становить 36 798,00 грн. 00 коп. (тридцять шість тисяч сімсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 20% - 6 133,00 грн., з яких 21 801,00 (двадцять одна тисяча вісімсот одна гривня 00 копійок) з ПДВ за кошти місцевого бюджету, а 14 997,00 (чотирнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто сім гривень 00 копійок) з ПДВ за власні кошти підприємства.
- 3.2. Покупець зобов'язується сплатити вартість товару шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця, відповідно до накладної.
- 3.3. Оплата здійснюється протягом 30 (тридцяти) банківських днів з дати поставки Товару. Датою оплати вважається дата надходження коштів на поточний рахунок Продавця.
- 3.4. Оплата за поставлений Товар здійснюється на підставі ст. 49 Бюджетного кодексу України. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 30 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4. Умови обміну товару

- 4.1. У випадку виявлення товарів неналежної якості, Покупець в момент отримання товару, має право обміняти його на аналогічний товар належної якості, або повернути його Продавцю.
- 4.2. У разі повернення товару неналежної якості без заміни Продавець зобов'язаний повернути Покупцеві сплачені гроші за повернутий товар.

5. Відповідальність Сторін

- 5.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за даним Договором Сторони несуть відповідальність, визначену даним Договором та чинним в Україні законодавством.
- 5.2. За порушення строку передачі товару до Продавця будуть застосовані штрафні санкції не нижче однієї облікової ставки НБУ.
- 5.3. За несвоєчасне проведення розрахунків у відповідності до умов даного Договору до Покупця будуть застосовані штрафні санкції не нижче однієї облікової ставки НБУ.
- 5.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від обов'язку виконати договірні зобов'язання.

6. Термін дії Договору

- 6.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023р., а в частині оплати за поставлений товар — до повного виконання сторонами узятих на себе зобов'язань.

7. Форс-мажор

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після укладення даного Договору незалежно від волі Сторін.

7.2. Під обставинами непереборної сили слід розуміти надзвичайні ситуації природного, техногенного, воєнного та соціально-політичного характеру, включаючи видання нормативно-правових актів уповноваженими державними органами, що перешкоджають належному виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором. Воєнний стан, оголошений Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, внесеними згідно з Указом Президента України від 26 липня 2023 року №451/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України №3275-IX від 27.07.2023 та подальшими змінами, у разі їх внесення, не вважається обставиною непереборної сили для цілей виконання даного Договору.

7.3. Наявність обставин непереборної сили повинна бути підтверджена письмовими документами уповноважених державних органів.

8. Інші умови

8.1. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

8.2. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.3. Зміни та доповнення до даного Договору вносяться тільки за взаємною згодою Сторін.

8.4. Всі спори, що виникають між Сторонами даного Договору вирішуються шляхом переговорів у встановленому законодавством порядку або в судовому порядку.

8.5. Сторони визначають, що всі ймовірні претензії мають бути розглянуті Сторонами у встановленому господарським законодавством порядку.

8.6. Умови гарантійного обслуговування викладені в гарантійних талонах, що надаються разом з придбаним товаром. Гарантійний термін товару визначений виробником.

8.7. Підписуючи цей Договір, Сторони (представники сторін) як суб'єкти персональних даних відповідно до Закону України „Про захист персональних даних”, надають свою згоду на обробку та використання їхніх персональних даних з метою виконання цього Договору і вважаються повідомленими про свої права, визначені Законом України „Про захист персональних даних” в зв'язку з внесенням їхніх персональних даних в бази персональних даних, мету обробки даних і осіб, яким передаються їхні персональні дані.

9. Юридичні адреси Сторін

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне Рівненське шляхово-експлуатаційне управління автомобільних доріг

33027, м. Рівне, вул. Данила Галицького, 25
тел. (0362) 63-69-78

р/р UA488201720344310009000047490

УДКСУ у м. Рівне

р/р UA893204780000026000924904637

в АБ «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478

Код ЄДРПОУ 13974620

ПІН 139746217164

Свідоцтво ПДВ 24922329

E-mail: rsheu@ukr.net

ПРОДАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Комтехсервіс»

Юридична адреса та фактична адреси:

33014 м. Рівне, вул. Княгині Ольги, 5

код ЄДРПОУ: 32881326,

ПІН 328813217162,

№ свідоцтва пл. ПДВ - 200147376

р/р UA543052990000026001010700723, в АТ КБ

«Приватбанк» м.Рівне, МФО 305299

є платником податку на прибуток на загальних

умовах, платником ПДВ

Тел. (0800) 210-484 багатоканальний

E-mail: corp@ktc.ua, сайт : <https://ktc.ua/>

Директор

Михайло ШМАТОВ

Олександр ЧЕРУХА



Специфікація № 1

№з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1	Кабель Cablexpert CC-SATAM-DATA90-0.3M, кабель передачі даних SATA III кутовий, 30 см.	шт	1	39,00	39,00
2	Фрейм-перехідник AgeStar 2T3SI для 2.5 в 3.5 відсік	шт	2	138,00	276,00
3	Модуль пам'яті SO-DIMM 8GB/2666 DDR4 Patriot Signature Line (PSD48G266681S)	шт	1	609,00	609,00
4	SSD: 256 Gb (2.5") Patriot P210 SATA III (R/W: 500/400 Mb/s)	шт	1	549,00	549,00
5	R538G1601S2SL-U, R538G1601S2SL-U, модуль пам'яті 8Gb DDR3 1600MHz sodimm 1.35V	шт	1	462,00	462,00
6	Адаптер Gembird MF-95-1 для ноутбука у відсік CD-ROM	шт	1	198,00	198,00
7	SSD внутрішні APACER AST280 240 GB M.2 SATA TLC (AP240GAST280-1) комп'ютерний запам'ятовувальний пристрій	шт	1	561,00	561,00
8	БФП А4 ч/б Canon i-SENSYS MF275dw з Wi-Fi	шт	1	18 951,00	18 951,00
9	БФП лазерний CANON I-SENSYS MF655CDW EMEA	шт	1	14 997,00	14 997,00
10	Кабель Cablexpert CCF-USB2-AMBM-6, преміум якість USB 2.0 А-тато/В-тато, 1.8 м, з феритовою серцевиною	шт	2	78,00	156,00
Загальна вартість товару без ПДВ, грн.:					30 665,00
ПДВ - 20%:					6 133,00
Загальна вартість товару з ПДВ, грн.:					36 798,00

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне Рівненське шляхово-експлуатаційне управління автомобільних доріг

33027, м. Рівне, вул. Данила Галицького, 25
тел. (0362) 63-69-78

р/р UA488201720344310009000047490

УДКСУ у м. Рівне

р/р UA893204780000026000924904637

в АБ «УКРГАЗБАНК»

МФО 320478

Код ЄДРПОУ 13974620

ПІН 139746217164

Свідомство ПДВ 24922329

Е-mail: eska@ukr.net

Начальник управління

Олександр ЧЕРУХА

ПРОДАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Комтехсервіс»

Юридична адреса та фактична адреси:

33014 м. Рівне, вул. Княгині Ольги, 5

код ЄДРПОУ: 32881326,

ПІН 328813217162,

№ свідоцтва пл. ПДВ - 200147376

р/р UA543052990000026001010700723, в АТ КБ

«Приватбанк» м.Рівне, МФО 305299

є платником податку на прибуток на загальних умовах, платником ПДВ

Тел. (0800) 210-484 багатоканальний

Е-mail: info@kts.ua сайт: <https://kts.ua/>

Директор

Михайло Шматов